
 

 
 

 

I.I.S.S. “Piero Gobetti” 
LICEO: Scientifico - Linguistico  

TECNICO: Amministrazione Finanza Marketing - 
Meccanica Meccatronica Energia - Informatica e Telecom. 

PROFESSIONALE: Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale - 
Manutenzione e Assistenza Tecnica 

Via della Repubblica, 41 
42019 Scandiano (RE) 

tel. 0522 855485/854360 
www.istitutogobetti.edu.it 
reis00300n@istruzione.it 

Codice fiscale 91001560357 
Codice Univoco UF5D7C 

 

           Albo on.line 

Sito web Istituto 

  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1: 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e 

alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 

170/2022). 

 
Titolo del progetto: “Una scuola per tutti: Connessioni Educative per l'Antidispersione” 

                  Avviso: M4C1I1.4-2022-981 Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-13715 
CUP: G64D22006950006 

 
 OGGETTO: PROROGA ATTIVAZIONE PERCORSO FORMATIVO e LABORATORIALE CO-CURRICOLARE “PAROLE 

PENSATE” il DEBATE nella scuola 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’Avviso di selezione avente ad oggetto lo svolgimento del percorso formativo e laboratoriale co-
curricolare laboratorio “Parole Pensate” il DEBATE nella scuola periodo novembre - dicembre 2024, prot. n. 
14859, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 24/10/2024; 
VISTE le candidature pervenute entro la scadenza del 05/11/2024; 
 VISTO il proprio decreto di nomina della Commissione giudicatrice, prot. 15529 DEL 06/11/2024; 

 VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

 VISTA la graduatoria definitiva e l’aggiudicazione, prot. n. 15922 pubblicata il 12/11/2024; 

1. ESPERTO: BARBIERI MARA – Punteggio complessivo: 41 

2. TUTOR: DAGNILEVSCHI ELISA - Punteggio complessivo: 15 

CONSIDERATO che il percorso formativo e laboratoriale co-curriculare “Parole Pensate” il DEBATE nella scuola 
non è stato attivato nel periodo novembre – dicembre 2024; 

CONSIDERATA la proroga delle attività al 31/03/2025 comunicata dall’Autorità di gestione con PNRR prot. 
0187747 del 30/12/2024 

DISPONE 

LA PROROGA e l’attivazione del percorso formativo in oggetto per il periodo febbraio – marzo 2025 

 

La presente proroga è pubblicata sul sito internet dell’Istituto, in ALBO e nell’area PNRR del sito web di 
Istituto.  
  

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna Maria Corradini 
Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 e norme correlate 

  

 




		2025-02-19T14:09:39+0100
	ANNA MARIA CORRADINI




